Municipalidad de Balcatce
Concejo Deliberante

Balcarce, 13 de febrero de 2017

VISTO:

El expediente n® 20/17. caratulado: “Concejales Carlos Agostin
Cassini, Nélida Nancy Pose. Mercedes Palmades, Sebastian Pinilla, Raul Eduardo
Teijeiro, Facundo Lazo, Luis Adolfo Felices, Graciela Manestar, Leandro Spinelli.

Solicitud Convocatoria a Sesién Extraordinaria dia 23 de febrero de 20177, v

CONSIDERANDO:

La disposicion adeptada por la comision de Labor Legislativa en el
dia de 1z fecha {Acta n® 384- f5.29-1.°2),
POR ELLO:

El suscripto, en su cardcier de Presidente del Honorable
Concejo Deliberante del Paitido de Balcarce, en cumplimiento de disposiciones del

articulo 83° inciso 1° de la Ley Orgdnica de las Municipalidades v concordante del

Reglamento Interno,

DECRETA

ARTICULOQ 1.- Convdcase al Honorable Concejo Detiberante a Sesion Extraordinaria

a celebrarse el dia 23 de febrero de 2017, a las 19:30 horas,
conformandose ¢l Orden del Dia con los dictamenes de Comisiones Permanentes que
hubieran accedido al Registro de Asuntos Entrados hasta el dia 22 de febrero de 2017

T 0 G Y B o mmm e e oo e e i e e pmmm

ARTICULO 2.- Cumplase, comuniguese a los sefores Concejales, registrese,

publiquese.

DECRETO N° 04/17

JUAN JO ya:' '_.
secasw%ngﬁgﬁﬁ' GUSTAYOA! BIANCHINI

PRES EHLD






